TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA VARA CRIMINAL DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 779/2018

PROTOCOLO SEI 0078630-67.2018.8.16.600

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/11/2018

HORÁRIO: 08h30min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri da Comarca de Marechal Cândido Rondon; Rua Paraíba, 541,

Centro, Marechal Cândido Rondon-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2063611-3 ANA CECÍLIA SCHMIDT

2063528-8 BEATRIZ MAFRA CABRERA

2065452-1 BRUNA LARA SAKEZEVSKI

2063891-9 CAROLINE PATRÍCIA LIMBERGER KIST

2064224-2 DANIELA FERNANDA BENOVIT KURTZ

2064840-6 EDUARDO SQUERICH STANIECKI

2064919-0 EMANUELA DE OLIVEIRA BERTOLDO DA SILVA

2065321-0 ESTER COCO BRAGANTINE

2063314-4 FELIPE DAS CHAGAS TSUKAMOTO

2064171-0 GIAN HENRIQUE DE MELO

2063209-6 GRACIELE WEBER

2064568-3 GUILHERME LUIZ KUHN

2064659-5 GUSTAVO ARAÚJO ALMEIDA DE MORAIS

2064899-2 HELOÍSA ANTUNES MECABÔ

2063538-5 ISABELLA REIMANN GNAS

2065459-7 ISRAEL MOREIRA GONÇALVES FELTRIN THIMOTEO

2064696-2 JANETE LUNELLI

2065243-4 LUAN ALISSON SEIJI FURUCHO

2065453-2 LUCAS DE OLIVEIRA MARIANO

2064864-6 MADALENA BLATT GRANDO

2063917-2 MARCOS VINICIUS BRAMBILA

2063313-7 MARIA FERNANDA GENTELINI SIMION

2063590-1 VICTÓRIA BREDA SCHREINER

2063676-1 WESLEY FELIPE POHL

2063340-1 WESLEY TADEU LANGE